
 
 

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн  

Управление образования администрации муниципального района «Удорский» 

 

ПРОТОКОЛ 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету физическая культура 

 

Количество участников: 26 

Дата и время проведения олимпиады: 22-23 ноября 2023, 10:00 

 

Присутствовали: 

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна 

Члены жюри: Загайнов Сергей Александрович 

 Логинов Александр Петрович 

  

 

Повестка дня: 

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура (приложение № 1). 

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура 

(приложение № 2). 

 

Постановили: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура (приложение № 1). 

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура (приложение № 

2). 

 

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

 

 

 

 

 

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко 

Члены жюри:  / С.А. Загайнов 

  / А.П. Логинов 

  /  

 



Приложение № 1 к протоколу 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по предмету физическая культура 

 

Класс: 7-11 

Количество участников: 26 

Максимально возможное количество баллов: 100б. 

№ ФИО участника Класс 
Фамилия И.О. 

учителя 

Количество 

баллов 

Девочки/Девушки 

1 Обрезкова Анастасия Ивановна 7 Логинов А.П. 85,00 

2 Власова Юлиана Александровна 8 Коновалов Р.В. 74,43 

3 Жданова Валерия Алексеевна 8 Коновалов Р.В. 92,50 

4 Фроня Анна Витальевна 8 Коновалов Р.В 90,94 

5 Вилинскис Ясмина Александровна 9 Марков Л.П. 83,70 

6 Политова Ольга Егоровна 9 Логинов А.П. 83,96 

7 Аншукова Алина Игоревна 10 Загайнов С.А. 93,54 

8 Филиппова Арина Ивановна 10 Логинов А.П. 84,70 

9 Языкова Алѐна Владимировна 10 Георгиев Д.М. 78,94 

10 Сенькина Софья Алексеевна 11 Тюрина Н.И. 11,67 

11 Чиркина Анна Тимофеевна 11 Логинов А.П. 90,21 

Мальчики/Юноши 

12 Бажуков Андрей Ильич 7 Логинов А.П. 83,06 

13 Бугуев Лев Сергеевич 7 Вурдов Я.А. 81,69 

14 Дадашов Тимур Эльсеварович 8 Логинов А.П. 85,48 

15 Коскоков Егор Михайлович 8 Вурдов Я.А. 77,26 

16 Курыдкашин Иван Викторович 8 Логинов А.П. 87,37 

17 Макаров Макар Владимирович 8 Загайнов С.А. 69,49 

18 Кулишов Кирилл Александрович 9 Тюрина Н.И. 13,13 

19 Пигулин Роман Александрович 9 Жучев А.В. 84,06 

20 Соколов Вадим Сергеевич 9 Жучев А.В. 83,58 

21 Черноус Севастьян Вячеславович 9 Политова М.А. 64,93 

22 Красков Дмитрий Алексеевич 10 Георгиев Д.М. 78,04 

23 Патраков Руслан Михайлович 10 Загайнов С.А. 87,29 

24 Скоромолов Станислав Павлович 10 Логинов А.П. 10,00 

25 Жилин Богдан Александрович 11 Вурдов Я.А. 77,69 

26 Патраков Ярослав Андреевич 11 Логинов А.П. 81,81 

 

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников располагаются в алфавитном порядке 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к протоколу 

 

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура 
 

№ ФИО участника Класс 
Количество 

баллов 

Статус 

диплома 

 

1 Обрезкова Анастасия Ивановна 7 85,00 Победитель 

2 Жданова Валерия Алексеевна 8 92,50 Победитель 

3 Фроня Анна Витальевна 8 90,94 Призѐр 

4 Политова Ольга Егоровна 9 83,96 Победитель 

5 Вилинскис Ясмина Александровна 9 83,70 Призѐр 

6 Аншукова Алина Игоревна 10 93,54 Победитель 

7 Филиппова Арина Ивановна 10 84,70 Призѐр 

8 Чиркина Анна Тимофеевна 11 90,21 Победитель 

 

9 Бажуков Андрей Ильич 7 83,06 Победитель 

10 Бугуев Лев Сергеевич 7 81,69 Призѐр 

11 Курыдкашин Иван Викторович 8 87,37 Победитель 

12 Дадашов Тимур Эльсеварович 8 85,48 Призѐр 

13 Пигулин Роман Александрович 9 84,06 Победитель 

14 Соколов Вадим Сергеевич 9 83,58 Призѐр 

15 Патраков Руслан Михайлович 10 87,29 Победитель 

16 Красков Дмитрий Алексеевич 10 78,04 Призѐр 

17 Патраков Ярослав Андреевич 11 81,81 Победитель 

18 Жилин Богдан Александрович 11 77,69 Призѐр 

 


